

PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert w dniu 18 kwietnia 2024 roku ogłoszonego przetargu klasycznego w trybie podstawowym na: „Usługi rolnicze siew kukurydzy w Zakładzie Doświadczalnym ITP-PIB w Biebrzy oddział w Falentach i w Poznaniu w Zakładzie Doświadczalnym ITP-PIB w Biebrzy oddział w Poznaniu”. Ogłoszenie nr 2024/BZP 2024/BZP 00279523/01 z dnia 10-04-2024

Numer sprawy P-40/24

Komisja w składzie:

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| 1. Jacek Zamielski | - przewodniczący |
| 2. Jacek Kazimierczak | - sekretarz |
| 3. Beata Bonifaciuk-Noworol | - członek |
| 4. Magdalena Klimek | - członek |
| 5. Stefan Pietrzak | - członek |
| 6. Magdalena Szeląg | - członek |
| 7. Barbara Tarnacka | - członek |
| 8. Kamila Żarkowska | - członek |
| 9. Jacek Jaszczyński | - członek |

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: I część zamówienia – 9 720,00 zł, II część zamówienia – 13 478,40 zł. Do upływu terminu składania ofert (18-04-2024 roku godz.12.00) wpłynęły oferty:

Oferta nr 1:

Spółdzielnia Kółek Rolniczych Lesznowola
Stara Iwiczna
ul. Słoneczna 33
05-500 Piaseczno
Tel. 22/756 78 40, 601 201 571
e-mail: skr-lesznowola@o2.pl

I część zamówienia

Cena netto: 190,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) 15,20 zł/1ha

Cena brutto: 205,20 zł/1ha

Łączna cena brutto za 45,0 ha: 9 234,00 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta 2:

Norbert Dziamski
ul. Kierska 47 a
62-090 Kiekrz
Tel. 502 262 227
e-mail: norbert.dziamski@onet.pl

II część zamówienia:

Cena netto: 135,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) 10,80 zł/1ha

Cena brutto: 145,80 zł/1ha

Łączna cena brutto za 83,2 ha: 12 130,56 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta 3

Gospodarstwo Rolne Wojciech Zgoła

Lipnica 11

64-551 Otorowo

Tel. 723 754 957

e-mail: wojciech.zgola@interia.pl

II część zamówienia:

Cena netto: 135,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) 10,80 zł/1ha

Cena brutto: 145,80 zł/1ha

Łączna cena brutto za 83,2 ha: 12 130,56 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta nr 4:

Usługi Rolne Marcin Kieliszczyk

Kamionka 11

05-334 Latowicz

Tel. 22/756 78 40, 601 201 571

e-mail: kieliszczyk.kinga@interia.pl

I część zamówienia

Cena netto: 180,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) 14,40 zł/1ha

Cena brutto: 194,40 zł/1ha

Łączna cena brutto za 45,0 ha: 8 748,00 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta 5

Agromik Damian Rusinek

ul. Obornicka 361

62-001 Chludowo

Tel. 607 276 987

e-mail: magda2812@op.pl

II część zamówienia:

Cena netto: 150,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) 12,00 zł/1ha

Cena brutto: 162,00 zł/1ha

Łączna cena brutto za 83,2 ha: 13 478,40 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta 6

J.T. Agro

Józefów 8 A

99-417 Bolimów

Tel. 668 180 094

e-mail: jtargo@wp.pl

I część zamówienia:

Cena netto: 149,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) 11,92 zł/1ha

Cena brutto: 160,92 zł/1ha

Łączna cena brutto za 45,0 ha: 7 241,40 zł

Termin płatności faktury: **30 dni**

Oferta 7

AgroContractor sp. z o.o.

ul. Magazynowa 2

88-200 Chełmno

Tel. 885 102 483

e-mail: administracja@agrocontractor.pl

I część zamówienia:

Cena netto: 120,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) zł/1ha

Cena brutto: zł/1ha

Łączna cena brutto za 45,0 ha: zł

Termin płatności faktury: **14 dni**

II część zamówienia:

Cena netto: 120,00 zł/1ha

Podatek VAT: (8%) zł/1ha

Cena brutto: zł/1ha

Łączna cena brutto za 83,2 ha: zł

Termin płatności faktury: **14 dni**